
                                                                                                                            

 

                                                                                                                                

A                                                             ZM_02_M4o1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 01.04.2019 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 08.04.2019   
Datum projednání v ZM 29.04.2019 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Eichler 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000,00 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2019-401/8 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 27 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. Předměty 
technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez funkčního 
zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o 
stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou 
zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje 
projednat v Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 1/2019 z jednání Likvidační komise   
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 09.04.2019      Podpis vedoucího odboru  Ing. Štěpánka Musilová 



       

 2 

                                                                               
MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 1/2019 
Datum jednání: 13.03.2019 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302A 
Čas začátku jednání: 08:00  

 

Přítomni 
  
Předseda Mgr. Tomáš Eichler přítomen 
Tajemnice Hana Kešnerová přítomna 
Člen Ing. Petr Seidel přítomen 
Členka Michaela Steinerová přítomna 
Členka Barbora Nežádalová omluvena MD 
   
   

 
 Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů. 
 
 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 

předmětů č. 01/19 – 27/19  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků     
u poškozených elektrických spotřebičů a předmětů.  

 č.návr. Inv.č. Předmět PC v Kč 
Rok 
poř. Důvod vyř. Uživatel 

01/19 1QQS Myčka WAP 5.950,00 2002 nefunkční SDH 
  103D Maska celoobličejová 5.990,00 2007 netěsní SDH 
  1LKL Stejnokroj pracovní 2.530,00 2003 opotřebovaný SDH 

02/19  70067 Televizor Orava 13.390,00 1990 nefunkční MŠ Tkalcovská 
03/19  0AXA Skříň  450,00 2004 zničená MŠ,ZŠ,PŠ Horská 
04/19  009K,00FA Knihovna 2 ks   a 1.330,00 2004 zničená MŠ,ZŠ,PŠ Horská 

  00BA Knihovna 660,00 2004 zničená MŠ,ZŠ,PŠ Horská 
  0CBY  Skříň zasklená 420,00 2004 zničená  MŠ,ZŠ,PŠ Horská 

05/19  40447 Vysavač Vorwerk 26.800,00 1995 nefunkční MŠ Gorkého 
06/19  0384 Skříň barová 486,00 2004 zničená ZŠ,MŠ,PŠ Horská 

 039Z Skříň nástavná 780,00 2004 zničená ZŠ,MŠ,PŠ Horská 
 03BP Skříň zásuvková 870,00 2004 zničená ZŠ,MŠ,PŠ Horská 

07/19 D09V Chladnička 2.444,00 2010 nefunkční Kemp Dolce 
 DQCE Čerpadlo 1.007,00 1999 nefunkční Kemp Dolce 
 0XCQ Myčka WAP 11.196,00 2002 nefunkční Kemp Dolce 
 R1VK Křovinořez 6.250,00 2010 nefunkční Kemp Dolce 
 R1TU Sekačka 8.790,00 2010 nefunkční Kemp Dolce 

08/19 2510/1-13 Stůl 13 ks a 997,00 2002 rozbitý Společ. centrum 
 2508/1-5 Židle polstrovaná 5 ks a 866,00 2002 rozbitá Společ. centrum 

09/19 3114 Kopírka  49.000,00 2010 nefunkční Společ. centrum 
 3525 Termotiskárna 103.278,20 2010 nefunkční Společ. centrum 
 3108 Notebook 51.750,00 2004 nefunkční Společ. centrum 

10/19 0116 Souprava zesilovací 24.860,00 2002 nefunkční Společ. centrum 
11/19 2405 Zesilovač směšovací 9.940,00 2002 nefunkční Společ. centrum  



       

 3 

 2993 PC recepce 49.590,00 2002 nefunkční Společ. centrum 
 1644 Zesilovač DISCO 16.160,00 2002 nefunkční Společ. centrum 

12/19 37FI Systém přístupový   40.648,00 2000 nefunkční ZŠ Mládežnická 
13/19 45 Software MARC21 111.804,00 2002 nevyhovující Městská knihovna 

 44 Software Carmen OPAC 86.400,00 2002 nevyhovující Městská knihovna 
 43 Software Clavius SQL 174.407,00 2002 nevyhovující Městská knihovna 
 42 Software Clavius  HSM 66.759,00 2002 nevyhovující Městská knihovna 

14/19  Ztráty a nálezy  2015 nevyužitelné MěÚ 
15/19 1QSI Rychlonabíječ 3.047,00 1998 zastaralý JSDH 

 1Q5P Podstavec rychlonabíj, 2.013,00 1999 zastaralý JSDH 
 1QYO Kompresor 8.291,00 1999 opotřebovaný JSDH 

16/19 1SYA Radiostanice 30.571,00 1997 zastaralá JSDH 
 1SZ5 Radiostanice 30.571,00 1997 zastaralá JSDH 
 1TOT Radiostanice 31.187,00 1995 zastaralá JSDH 

17/19 LLG,LMB,LN6 Stejnokroj 3 ks a 2.530,00 2003 poškozený JSDH 
18/19 1NS3,1NTY Maska celooblič.  2 ks a 6.330,00 2006 poškozená JSDH 
19/19 CWM7 PC 13.599,00 2011 zastaralý MěÚ 

 CKVA PC 6.105,00 2013 zastaralý MěÚ 
 CKTK PC 6.105,00 2013 zastaralý  MěÚ 
 CJX7 PC 6.070 ,00 2013 zastaralý MěÚ 
 CSAN PC 1.068,00 2012 zastaralý MěÚ 
 D2SU PC 12.490,00 2009 zastaralý MěÚ 
 CJR1 PC 6.069,00 2013 zastaralý MěÚ 
 CK1G PC 6.069,00 2013 zastaralý MěÚ 
 0DRJ PC 15.445,50 2003 nefunkční MěÚ 
 CSCD PC 1.068,00 2012 zastaralý odkup MěÚ 
 D2NJ PC 12.490,00 2009 nefunkční MěÚ 
 CFXZ PC 19.825,00 2014 zastaralý odkup MěÚ 
 CFP3 PC 19.825,00 2014 zastaralý odkup MěÚ 
 CRF5 PC 10.000,00 2012 zastaralý MěÚ 
 CRG0 PC 10.000,00 2012 zastaralý Měú 
 CFTJ PC 19.825,00 2014 zastaralý odkup MěÚ 
 0HSM PC 25.585,00 2006 zastaralý MěÚ 
 C4MN PC 3.640,00 2015 nefunkční MěÚ 
 CKYV PC 6.104,00 2013 zastaralý odkup MěÚ 
 CN66 PC 6.287,00 2013 zastaralý odkup MěÚ 
 C4J2 PC 6.340,00 2015 zastaralý odkup MěÚ 
 CND7 PC 6.389,00 2013 zastaralý odkup MěÚ 
 EF2K PC 16.040,00 2004 nefunkční MěÚ 
 CDBF PC 4.356,00 2014 nefunkční  MěÚ 
 CD64 PC 4.356,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CEQ5 PC 5.047,00 2014 nefunkční MěÚ 
  CRDF PC 10.000,00 2012 zastaralý MěÚ 
 D2WA PC 12.490,00 2009 nefunkční MěÚ 
 D2OE PC 12.490,00 2009 nefunkční MěÚ 
 D2TP PC 12.490,00 2009 nefunkční MěÚ 
 CFRT PC 19.825,00 2014 zastaralý odkup MěÚ 
 C450 PC 6.341,00 2015 zastaralý odkup MěÚ 
 CREA PC 10.000,00 2012 zastaralý MěÚ 
 CFMI PC 19.825,00 2014 zastaralý odkup MěÚ 
 F82K PC 16.055,00 2008 nefunkční MěÚ 
 0HUC PC 25.858,00 2006 nefunkční MěÚ 
 E6CX PC 11.700,00 2005 nefunkční MěÚ 
 CLXT PC 18.150,00 2013 zastaralý odkup MěÚ 
 EIN2 Tiskárna HP LJ 3020 14.155,00 2005 nefunkční MěÚ 
 EVVF Tiskárna HP LJ 3052 11.590,00  2007 nefunkční MěÚ 
 D8B1 Tiskárna HP LJ 2320 22.990,00 2009 nefunkční MěÚ 
 EHZL Tiskárna HP LJ 3020 12.160,00 2005 nefunkční MěÚ 
 CH77 Tiskárna Microline 39.976,00 2014 zastaralá odkup MěÚ 
 CHDD Tiskárna OKI 28.548,00 2014 zastaralá odkup MěÚ 



       

 4 

 CH82 Tiskárna Microline 39.983,00 2014  zastaralá odkup MěÚ 
 CH9X Tiskárna Microline 39.983,00 2014 zastaralá odkup MěÚ 
 CHE8 Tiskárna OKI 28.548,00 2014  zastaralá odkup MěÚ 
 CHCI Tiskárna OKI 30.012,00 2014 zastaralá odkup MěÚ 
 CSZ6 Tiskárna HP LJ1102 2.399,00 2012 nefunkční MěÚ 
 CIXE Tiskárna HP LJ 6700 4.050,00 2013 nefunkční MěÚ 
 C9X5 Monitor Philips 19“ 1.210,00 2014 nefunkční MěÚ 
 C9WA Monitor Philips 19“ 1.210,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CH2W Monitor DELL 17“ 4.928,00 2014 nefunkční MěÚ 
 2RD1 Monitor Acer 17“ 4.845,00 2003 nefunkční MěÚ 
 DO26 Monitor VienSonic 32.680,00 2001 nefunkční MěÚ 
 DOTF Monitor Acer 22“ 5.350,00 2008 nefunkční MěÚ 
 D9H0 Monitor LG 22“ 4.400,00 2008 nefunkční MěÚ 
 DEU8 Monitor Acer 22“ 7.514,50 2008 nefunkční MěÚ 
 2XX3 Monitor Acer 22“ 7.410,00 2007 nefunkční MěÚ 
 DH9K Monitor Acer 22“ 11.875,00 2007 nefunkční MěÚ 
 CUZS Monitor Fujitsu 22“ 2.757,00 2011 nefunkční MěÚ 
 DOW0 Monitor Acer 22“ 5.350,00 2008 nefunkční MěÚ 
 DPAV Monitor Acer 22“ 5.350,00 2008 nefunkční MěÚ 
 DP4P Monitor Acer 22“ 5.350,00 2008 nefunkční MěÚ 
 C9VF Monitor Philips 19“ 1.210,00 2014  nefunkční MěÚ 
 C9ZV Monitor Philips 19“ 1.210,00 2014 nefunkční MěÚ 
 C9Y0 Monitor Philips 19“ 1.210,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CH11 Monitor DELL 17“ 4.928,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CV31 Monitor Fujitsu 22“ 2.758,00 2011 nefunkční MěÚ 
 2WJ8 Monitor Acer 19“ 6.400,00 2007 nefunkční MěÚ 
 X3ZG Switch 95.000,00 1999 zastaralý MěÚ 
 X3YL Switch 95.000,00 1999 zastaralý MěÚ 
 DLHV Nářadí elek.  2.980,00 1997 nefunkční MěÚ 
 DHEV Podstavec pro notebook 2.499,00 2007 rozbitý MěÚ 
 F7T0 Kopírka Minolta 30.744,00 2003 nefunkční MěÚ 
 3LA9 Kopírka ineo 161 39.984,00 2005 nefunkční MěÚ 
 DAT5 Kopírka Develop 95.188,00 2008 zastaralá odkup MěÚ 
 CPQ0 Přepážkový systém 1.537,00 2012 nefunkční MěÚ 
 CF6Q Mobil. telefon Samsung 2.599,00 2014 nefunkční Útulek pro psy 
 3KC6 Mikrověž Clatronic 2.590,00 2004 zastaralý MěÚ 
 3IM6 Diktafon 2.384,00 2002 nefunkční MěÚ 
 E3VV Radiomagnetofon Philips 3.690,00 2000 zastaralý Stará radnice 
 CLIW Mobil. telefon Samsung 1.861,00 2013 nefunkční Stará radnice 
 DY0I DVD Sigma 5.867,00 2008 zastaralý Stará radnice 
 DEMC Čtečka LS 22008 4.131,00 2008 nefunkční MěÚ 
 D9IV HP dokov. stanice 3.200,00 2008 nefunkční MěÚ 
 D85V HP dokov. stanice 3.828,00 2009 nefunkční MěÚ 
 D747 HP dokov. stanice 3.278,00 2009 nefunkční MěÚ 
 DEV3 HP dokov. stanice 3.086,00 2008 nefunkční MěÚ 
 38XL HP dokov. stanice 3.211,00 2008 nefunkční MěÚ 
 D5XK Klávesnice 2.532,00 2009 nefunkční MěÚ 
 F7MZ Stolní telefon 5.366,00 2004 nefunkční MěÚ 

20/19 2QE3 Skříň policová úzká 2.825,00 2003 rozbitá MěÚ 
 2QHO Police na šanony 2.591,00 2003 rozbitá MěÚ 
 2QMZ Skříň šatní 3.910,00 2003 rozbitá  MěÚ 
 3A53 Stolek pod tiskárnu 2.320,00 1997 rozbitý MěÚ 
 3H4V Stůl psací oboustranný 2.040,00 2010 rozbitý MěÚ 
 3H8B Pult policový 2.559,00 2005 nepoužitelný MěÚ 
 3IN1 Knihovna A123 2.073,00 1990 rozbitá MěÚ 
 DG71 Stůl 1.796,00 2003 rozbitý MěÚ 
 DG9R Kontejner 1.917,00 2003 rozbitý MěÚ 
 EGW7 Kontejner  3.242,00 2003 rozbitý MěÚ 
 EGX2 Kontejner 3.242,00 2003 rozbitý MěÚ 
 EJAO Stůl 2.418,00 2003 rozbitý MěÚ 



       

 5 

 EJBJ Stůl 2.418,00 2003 rozbitý MěÚ 
 EIBQ Kontejner malý 3.130,00 2003 rozbitý MěÚ 
 DGAM Stůl 1.853,00 2003 rozbitý MěÚ 

 EBDT Skříň prosklená 2.397,00 2003 rozbitá MěÚ 
 EFNN Skříň velká 3.749,00 2003 rozbitá MěÚ 
 3IYI Křeslo Value 3.622,00 2003 zničené MěÚ 
 3J01 Skříň 7.850,00 2003 rozbitá MěÚ 
 EOE5 Kontejner malý 3.616,00 2003 rozbitý MěÚ 
 ES92 Učební stolek 1.729,00 2003 rozbitý MěÚ 
 F2II Křeslo 2.399,00 2003 zničené MěÚ 
 F4W6 Skříňka na PC 6.125,00 2005 rozbitá MěÚ 
 F2JD Křeslo Joy 2.399,00 2003 zničené MěÚ 
 3RTG Skříňka zásuvková 1.530,00 1999 rozbitá MěÚ 
 DEG6 Stůl psací oboustranný 7.499,00 1998 zničený MěÚ 

21/19 D2AC Židle kancelářská 1.980,00 2009 rozbitá MěÚ 
 2M6Z Židle kancelářská 2.688,00 2003 rozbitá MěÚ 
 VMIU Židle kancelářská 1.590,00 2016 prasklá MěÚ 

22/19 CFDR Židle kancelářská 1.429,00 2014 rozbitá MěÚ 
 C4ZU Židle kancelářská 1.530,00 2015 rozbitá MěÚ 
 BOE8 Židle kancelářská 1.590,00 2015 rozbitá MěÚ 

23/19 E4S3 Lednice 2.750,00 1994 nefunkční MěÚ 
 0K2N Vysavač Neptun 7.190,00 1998 nefunkční MěÚ 
 3ILB Židle 2.225,00 2003 rozbitá MěÚ 
 3RQV Klekačka 2.623,00 2003 rozbitá MěÚ 

24/19 3GI4 Psací stroj 16.500,00 1995 nefunkční MěÚ 
 3T5E Židle kancelářská 1.680,00 2007 rozbitá MěÚ 
 D5RE Křeslo Prezident 1.980,00 2009 rozbité MěÚ 
 D7VG Křeslo Prezident 1.980,00 2009 Rozbité MěÚ 

25/19 C6JO Židle kancelářská 1.530,00 2014 rozbitá MěÚ 
 365V Židle kancelářská 1.783,80 2006 rozbitá MěÚ 
 UM,X7,7M,8H Židle obyč. 4 ks a 455,00 1998 rozbitá MěÚ 

26/17 EWP2 Sušič rukou 3.895,00 1997 prasklý MěÚ 
 EWO7 Sušič rukou 3.895,00 1997 prasklý MěÚ 
 E7SI Židle 1.912,00 2003 rozbitá MěÚ 

 

 
 
Usnesení  
LK 2019 1/1 Usnesení  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč. Předměty s pořizovací cenou  
5.000,00 Kč a výše předloží k posouzení Radě města Trutnova (červeně 
zabarvené) na nejbližším jednání a předměty nad 20.000,00 Kč (žlutě 
zabarvené) budou dále postoupeny k projednání  Zastupitelstvu města 
Trutnova.  

                         
Čas konce jednání: 09:00  
 
V Trutnově dne 18.03.2019  
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Eichler, předseda 



   

 
 


